
ブロック配送のご案内

【配送単位】 50本以上(組合せ可)

  ※ 50本未満はキャンセルさせて頂きます。

【荷降ろし】 パレット納品(要返却)、原則立ち合い、ユニック/クレーン降ろし

  ※1 現場に4ｔ・7ｔ・クレーン車いずれかが進入出来る事をご確認ください。

     (4ｔ車は必須。荷量により変わります)

  ※2 建屋内への搬入や、荷降ろし後の移動は不可。

  ※3 パレットは必ず回収。後日、現場に回収便が伺います(およそ1週間以内)。

     現場にパレットが保管出来ない場合は、当日、商品を降ろして頂き、その場でご返却下さい。

【納 入 日】 注文受付後、2営業日以降 (土､日、祝日除く)

【必要事項】 購入手続き画面の『お届け先:変更 ⇒ その他のお届け先:新規登録(次回以降は編集)』

から現場情報をご記入ください。『建物名』の最後に進入可能車両をご記入ください。

  ※ 納品日が確定しましたらご連絡致します。

【注意事項】 ・納品時間の指定は出来ません。

・ご注文後のキャンセルおよび内容変更はお受け出来ません。

・納入先で荷降ろしが出来なかった場合、別途運賃(都度見積り)を頂戴いたします。

・配送の出来ないエリアがございます。写真の表をご参照ください。

・建デポ店舗取り扱いのブロックとはメーカーが異なる為、色味が変わります。


